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Den offentlige Åarsprøve
for

Aaret 1901

Nykøbing p. M. Kommuneskole
holdes

den 23de, 26de, 27de, 28de, 29de og 30te Marts

efter omstaaende Plan.

Bornenes Forældre eller Værger, samt enhver, der har Interesse 
for Skolen, indbydes til at overvære Proven.
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DEN AF DEM BESTILTE BOG

Q er udlånt 1 Hvis De ønsker den
I reserveret, bedes De returnere

□ er udlånt og i forvejen reserveret til ............ lånere I hele blanketsættet

[2] vil tidligstvære disponibel den .............................. Den må da genbestilles

Q haves ikke

QJ har ikke kunnet verificeres. Flere bibliografiske oplysninger om bogen, 
evt. med kildeangivelse, ønskes. Brug evt. pladsen til venstre

2] er søgt forgæves i udlandet

[]] kan kun skaffes som xerox-kopi/mikrofilm fra udlandet

□ ønskes det bestilte skaffet som xerox-kopi/mikrofilm for Deres regning, 
bedes De underskrive denne seddel yderst til venstre og returnere den 
til Biblioteket

Q kan kun benyttes på Danmarks Pædagogiske Biblioteks læsesal

□ STÄR TIL AFHENTNING I INDTIL 5 DAGE FRA POSTSTEMPELDATOEN
Blanketten må da medbringes ved afhentningen

□



Skoledirektionens Medlemmer:
Hr. Amtmand Simoni, R. af D., Dbm. p. p., Thisted, Formand. 

„ Provst Fr, Olivarius, Solbjærg.
„ Branddirektør Jac. Sørensen, Nykøbing.

Skolekommissionens Medlemmer:
Hr. Sognepræst Wh. Hansen, Formand.

„ Sparekassedirektør N. Dyhr, R. af D.
„ Distriktslæge Æ C. Faartojt, R. af D.

Skoleudvalgets Medlemmer:
Hr. Distriktslæge A. C. Faartojt, R. al D. Formand.

,, Købmand J. Brandt.
„ Branddirektør Jac. Sørensen, Landsognets Repræsentant.
„ Uldspinder F. Weber.

Overlæreren træffes sikrest hver Skoledag paa Skolens Kontor 
fra 8-9 og 1—2.

Den offentlige Aarsprøve
afholdes efter omstaaende Schema.
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Lørdag den 23. Marts:

Til Klasse Stue 
Nr. Fag Lærer Cencor

8-10

10-12

1-3

3 - 5

6BD
6AD
6BP
5AP 
5AD 
2BP
2 BU 
2AP 
1AD 
IBP

4AD
4BD
4AP 
4BP 
6BD 
6BP
2 AD 
2BP 
1BD 
2BD

5AD 
5BD 
5AP 
5BP 
6AD 
2AD
2AP
IBP 
1AD 
1AP

3AD 
3BD
3AP
3BP 
5BD
5BP
1BD 
2BD
1 AB

1
5
4
9
6

12
16
19
10
18

7
2
9
3
1
4

16
12
10
15

6
1
9
4
5

16
19
18
10
14

15
2

14

1
4

11
16
18

Stil 
Stil 
Stil 
Stil 
Tavleregning 
Skrivning 
Skrivning 
Retskrivning 
Retskrivning 
Skrivning

Retskrivning 
Retskrivning 
Retskrivning 
Retskrivning 
Tavleregning 
Tavleregning 
Retskrivning 
Retskrivning 
Retskrivning 
Retskrivning

Retskrivning 
Retskrivning 
Tavleregning 
Retskrivning 
Tavleregning 
Skrivning 
Skrivning 
Retskrivning 
Skrivning 
Retskrivning

Retskrivning 
Retskrivning 
Retskrivning 
Retskrivning 
Tavleregning 
Tavlcregning 
Skrivning 
Skrivning 
Skrivning

Hr. Koefoed 
„ Andersen

Frk. Yde 
„ Baving

Hr. Toustrup
Frk. Laursen

„ Sørensen
Fru Vestergaard 
Frk. Valentin

„ Kildeby

Hr. Vestergaard 
„ M. Pedersen

Frk. Nielsen
„ Schmidt 

Hr. Hansen 
Frk. Kildeby

„ Yde
,, Laursen 

Fru Vestergaard 
Frk. Sørensen

Hr. Toustrup
„ K. Pedersen 

Frk. Bøving 
Fru Jensen 
Hr. Christensen 
Frk. Yde 
Fru Vestergaard 
Frk. Kildeby

„ Valentin
„ Laursen

Hr. Christensen 
„ Hansen

Frk. Kildeby 
Fru Jensen 
Hr. M. Pedersen 
Frk. Nielsen 
Fru Vestergaard 
Frk. Sørensen

„ Laursen
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Tirsdag den 26de Marts:

Tid Klasse Stue 
Nr. Fag Lærer Censor

8—10 6AD 5 Naturhistorie Hr. Hansen
6BD 1 Religion „ Andersen
5AD 6 Fysik „ V estergaard
4AD 7 Engelsk „ Toustrup
3AD 15 Danmarkshist. „ M. Pedersen
2AD 16 Dansk Frk. Yde
3AP 14 Religion „ Kildeby
2BP 12 Regning „ Laursen
2AP 19 Dansk Fru Vestergaard

10—12 5AD 6 Dansk Hr. Toustrup
4AD Salen Gymnastik „ Vestergaard
4BD 2 Geografi „ Hansen
3AD 15 Dansk „ Christensen
1BD 11 Religion Frk. Nielsen
1AD 10 Dansk „ Valentin
5AP 8 Dansk „ Bøving
4AP 8 Tysk Hr. Koefoed

1—3 5AD 6 Naturhistorie Hr. Hansen
5BD Salen Gymnastik „ M. Pedersen
4AD 7 Tysk „ Andersen
1BD 11 Regning Frk. Yde
3BD 2 Geografi Hr. Toustrup
4AP 9 Religion Frk. Nielsen
3AP 14 Regning „ Bøving
3BP 3 Geografi „ Kildeby
1AP 18 Dansk „ Laursen

3-5 6AD 5 Engelsk Hr. Toustrup
5BD 1 Skriftlæsning „ K. Pedersen
3AD Salen Gymnastik „ Christensen
5BP 4 Geografi Frk. Schmidt
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Onsdag den 27de Marts:

Tid Klasse Stue 
Nr. Fag Larer Csnsor

8-10 GAD 5 Regning Hr. Christensen
GBD 1 Danmarkshist. „ Hansen
5AD 6 Religion „ Toustrup
4 AD 7 V erdenshist. „ Vestergaard
4BD 2 Regning „ M. Pedersen
1AD 10 Regning Frk. Valentin
GBP 4 Dansk „ Yde
5AP 8 Naturhistorie „ Bøving
4BP 3 Religion „ Schmidt
1AP 18 Regning Fru Vestergaard

10-12 GAD Salen Gymnastik Hr. Andersen
5AD 6 Engelsk „ Koefoed
4AD 7 Naturhistorie „ Hansen
3AD 15 Religion „ Christensen
2BD 11 Dansk Frk. Sørensen
GBP 4 Geografi „ Nielsen
3AP 14 Dansk „ Kildeby
2BP 12 Dansk „ Laursen
IBP 18 Religion Fru Jensen

1—3 GAD 5 Tysk Hr. Koefoed
4AD 7 Religion „ Vestergaard
5BD 1 Danmarkshist. „ M. Pedersen
3BD Salen Gymnastik „ Hansen
4AP 9 Verdenshistorie Frk. Nielsen
3AP 14 Naturhistorie „ Bøving
3BP 3 Religion „ Yde
2AP 13 Religion „ Schmidt
2BP 12 Religion „ Kildeby
1AP 18 Religion „ Laursen

3—5 3AD
3BD
3BP 17 Sang Hr. K. Pedersen
3AP
5AD 6 Skriftlæsning Hr. Christensen
5BP 4 Danmarkshist. Frk. Schmidt
4AP Salei Gymnastik „ Nielsen
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Torsdag den 28de Marts:

Tia Klasse Stue 
Nr. Fag Lærer Censor

8—101 6 AD 5 Dansk Hr. Andersen
6BD 1 Dansk „ Koefoed
5AD 6 Damn arkshist. „ M. Pedersen
4BD 2 Religion „ Christensen
6BP 4 Religion Frk. Yde
5AP 8 Regning „ Bøving
4AP 9 Dansk „ Nielsen
4BP 3 Dansk „ Schmidt

10-12 4AD 1
4BD
4AP |7 Sang Hr. K. Pedersen
4BP
6AD 5 Skriftlæsning Hr. Andersen
5AD Salen Gymnastik „ Christensen
3AD 15 Engelsk „ Toustrup
6BP 4 Skriftlæsning Frk. Yde
5AP 8 Religion „ Schmidt
1AP 18 Anskuelse „ Laursen
IBP 12 Dansk „ Kildeby

1-3 5AD 6 Regning Hr. Toustrup
5BD 1 Religion „ Vestergaard
4AD 7 Geografi „ Andersen
3AD 15 Geografi „ M. Pedersen
3BD 2 Dansk „ Hansen
2BD 11 Regning Frk. Sørensen
1AD 10 Ansluelse „ V alen tin
5BP 4 Regning „ Nielsen
4AP 9 Geografi „ Bøving
3BP 3 Dansk Fru Jensen

3—5 6AD 5 Fysik Hr. Vestergaard
5BD 1 Geografi „ M. Pedersen
3BD 2 Religion „ Toustrup
2AD 16 Religion Frk. Bøving
5AP Salen Gymnastik „ Nielsen
5BP 4 Skriftlæsning Fru Jensen
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Fredag den 29de Marts:

Tid
Klasse j S^®

Fag Lærer Censor

8-10 6AD 5 Religion lir. Andersen
GED Salen Gymnastik „ M. Pedersen
4BD 2 Danmarksliist. „ Hansen
2AD 1G Anskuelse Frk. Bøving
2BD 11 Anskuelse „ Sørensen
1AD 10 Religion „ Valentin
GBP 4 Danmarksliist. „ Kildeby
5AP 8 Verdenshistorie „ Nielsen

10- 12 6AD 5 Geografi Hr. Vestergaard
6BD 1 Skriftlæsning „ Andersen
5AD G Verdenshistorie „ Hansen
4BD Salen Gymnastik „ Christensen
1BD 11 Dansk Fru Vestergaard
5AP 8 Tysk Hr. Koefoed
4BP 3 Regning Frk. Yde
3AP 14 Geografi „ Schmidt
2AP 19 Regning „ Bøving
IBP 18 Anskuelse Fru Jensen

1-3
5BD 1 Dansk Hr. K. Pedersen
5AD G Geografi „ M. Pedersen
4AD 7 Danmarksliist. „ Andersen
3BD 2 Regning „ Christensen
5AP 8 Geografi Frk. Schmidt
5BP 4 Dansk Fru Jensen
4AP 9 Regning Hr. Toustrup
3BP 3 Regning Frk. Nielsen
2BP 12 Anskuelse „ Laursen

3—5 5 AD
5BD 17 Sang Hr. K. Pedersen
5BP
6AD 5 Danmarksliist. Hr. Hansen
2BD 11 Religion ' Frk. Sørensen
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Lørdag den 31te Marts:

Tid Klasse Stue 
Nr. Fag Lærer Censor

8—10 GBD 1 Regning Hr. Hansen
GAD 5 Verdenshistorie „ V estergaard
4BD 2 Dansk „ M. Pedersen
GBP 4 Regning Frk. Kildeby
5AP 8 Danmarkshist. „ Schmidt
4AP 9 Naturhistorie „ Bøving
4BP Danmarkshist. Hr. Andersen
2AP 19 Anskuelse Frk. Valentin

10—12 GBD 1 Geografi Hr. Christensen
5 AD 6 Tysk „ Andersen
4AD 7 Dansk „ V estergaard
3 AD 15 Regning „ Toustrup
2AD 16 Regning Fru Jensen
1BD 11 Anskuelse Frk. Nielsen
5AP 8 Skriftlæsning „ Bøving
4BP 3 Geografi „ Schmidt
IBP 12 Regning „ Sørensen

1—3 5BD 1 Regning lir. M. Pedersen
4AD 7 Regning „ Andersen
3AD 15 Naturhistorie „ Hansen
5BP 4 Religion Frk. Kildeby
3AP Salen Gymnastik „ Nielsen
3BP 3 Danmarkshist. „ Yde

3—5 GAD
6BD
6BP . £ CD Sang Hr. K. Pedersen
5AP
3BD 2 Danmarkshist. Hr. Hansen
4AP 9 Danmarkshist. Frk. Nielsen
3AP 14 Danmarkshist. „ Kildeby

Børnenes Skrive- og Tegnebøger samt de skriftlige Eksamensprøver 
enligge til Eftersyn paa Skolens Kontor under den mundtlige Eksamen,
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Lørdag den 29de Marts Kl- 3 fremlægges Pigernes Haandarbejde.
5AP, Frk. Valentin, i Nr. 19.
4AP, Fru Jensen, i — 11.
3AP, Frk. Schmidt, i — 18.
2AP, Fru Vestergaard, i — 16.

6BP, Frk. Sørensen, i Nr. 13.
5BP, „ Sørensen, i — 13.
4BP, „ Schmidt, i — 18.
3BP, „ Valentin, i — 19.
2BP, „ Laursen, i — 15.

Mandag den 1ste April:
Indskrivning af nye Elever { „ møde Pig*ne.
Vaksinationsattester skulle forevises og, hvis Børnene ere fødte 

uden for Kommunen, tillige Daabsattsstsr. De Børn, der fylde 7 Aar 
inden Udgangen af Oktober Manned d. A. og ikke undervises paa 
anden Maade, skulle indskrives. Børn, der ere fyldte 6 Aar, kunne 
forlanges optagne efter Eksamen, man ikke senere hen paa Aaret.

KL 11 Lærermsds om Forberedelsesklasserne.
n 2 do. „ Drengeklasserne.
,, 4 do. „ Pigeklasserne.

Tirsdag den 2den April:
Kl. 8 møde alle Pigerne til Omflytning og Uddeling af Præmier. 
Kl 10 møde alle Drengene til samme.
Kl- 2 foretages Udskrivning al Børn i Henhold til Lov af 24. 

Marts 1899 § 1, hvis sidste Del lyder saaledes:
Undervisningspligten ophører ved Slutningen af det Skole- 

halvaar, i hvilket Barnet har fyldt 14 Aar, og det kan ikke for­
blive i den offentlige Skole ud over dette Tidspunkt, uden at 
Kommunalbestyrelsen efter Skolekommissionens Indstilling har 
givet sit Samtykke dertil.

Har et Barn, der i Sommerhalvaaret fylder 14 Aar, ved 
den foregaaende Foraarsprøve godtgjort at have naaet Skolens 
Maal, kan det paa Begæring af dets Forældre udskrives af Skolen, 
naar særlige Forhold i Hjemmet efter Skolekommissionens Skøn 
tale derfor.


